2020 年 12月 25日

各 位

会 社 名 株式会社松屋アールアンドディ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 後藤 秀隆

 （コード：7317、東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ経営管理部長  松川 浩一

 （TEL．0779－66－2096）

顧問就任に関するお知らせ

当社は、2021年１月１日付の新たに顧問が就任することを、下記の通りお知らせいたします。

１．顧問の氏名

  福田 一喜（ふくだ かずき）

２．就任日

2021年１月１日

３．就任の理由

  当社は常に新しい分野を開拓し、その分野で世界ナンバーワンの企業を目指しており、現状の縫製自動機

事業及び縫製品事業それぞれにおいて新たな事業領域の拡大に向けて取組んで参ります。その中で、同氏の

豊富な新規事業開発及びＭ＆Ａのご経験をもとに、当社が注力する Safety & Medical Healthcare 分野

を中心に、新たな事業領域の拡大を積極的に推進していく為に、Ｍ＆Ａも視野にいれ、当社の経営基盤や

企業価値の向上にご支援いただくため、顧問就任を依頼したものであります。

４．略歴

略歴

1982 年 立石電機株式会社（現・オムロン）入社

2004年   同社 光通信デバイス事業推進部 部長

2005 年   同社 オムロンネットワークプロダクツ（米国CA） 会長・CEO

2012 年   同社 グローバルものづくり革新本部管理技術部 部長

2015 年   オムロンオートモーティブエレクトロニクス（広州）総経理

2018年   同社定年退職

現在    （株）メックソリューション チーフコンサルタント

以 上